

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

RAAMATULLINEN AIKALASKELMA JA DANIELIN KIRJAN ENNUSTUKSIA

Juutalainen kalenteri perustui kuun kiertoon ja kuuvuodessa oli 354 päivää. Kuuvuoden rinnalla käytettiin aurinkovuotta, jossa oli 365 päivää ja juutalainen papillinen ajanlasku perustui puolikuuvuoteen, jossa oli laskennallisesti 360 päivää.

Shabua (hebr.) - tarkoitti seitsemää eli seitsenjaksoa ja jakso käsitti seitsemää eli seitsenjaksoa. Jakso käsitti seitsemän päivää, seitsemän kuukautta tai seitsemän vuotta ja myös seitsemän kertaa seitsenjakso.

"Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle Kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin voidellaan." Dan.9:24 Tässä tekstissä ei ole alkukielessä sanaa vuosiviikko, vaan viikko - shabua. Ratkaistavaksemme jää, tarkoitetaanko sillä päivien vai vuosien viikkoa? Monet Raamatut kääntävät sen yksinkertaisesti sanalla viikko, aivan oikein kuten Raamattu 1933/1938.

"Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja hävittää Korkeimman pyhiä. Hän pyrkii muuttamaan ajat ja lain, ja ne annetaan hänen käteensä ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi." Dan7:25

"Mutta vaimolle annettiin sen suuren kotkan kaksi siipeä hänen lentääksensä erämaahan sille paikalleen, jossa häntä elätetään aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa poissa käärmeen näkyvistä." Ilm.12:14 Dan.7:25 oleva aika (iddan) ja Ilm.12:14 oleva aika (kairos) voidaan kääntää määrätty aikakausi kreikankielestä.

Päivä - tarkoittaa usein tavallista päivää, mutta sillä on myös vertauskuvallinen merkitys.

Smyrnan seurakunnalle apostoli Johannes kirjoitti ennustuksen: "Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Katso, *paholainen* on heittävä muutamia teistä vankeuteen, että teidät pantaisiin koetukselle, ja teidän on oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin Minä annan sinulle elämän kruunun." Ilm.2:10

Ennustuksessa mainitut kymmenen päivää tarkoittavat vuosia ja Rooman keisari Diocletianuksen aikana oli juuri erityisen ankara vainonjakso, joka kesti vähän yli kymmenen vuotta.

Jos vaino olisi kestänyt vain kymmenen päivää kirjaimellisesti, sitä tuskin olisi edes mainittu Raamatussa. Smyrna on Raamatussa kuva Jumalan totuuden ja vanhurskauden tähden kärsivästä seurakunnasta.

Kymmenen päivän vankeus ja koetus eivät olisi tehnyt Smyrnasta huomionarvoista marttyyri-seurakuntaa, koska monet muutkin seurakunnat saivat kestää vuosikymmeniä ankaria koettelemuksia.

Nämä kymmenen päivää tulee siis tulkita ehdottomasti tarkoittaen Rooman toimeenpanemaa kymmentä eripituista vainon jaksoa.

Päivä tulkitaan vuodeksi - "Niinkuin te neljäkymmentä päivää vakoilitte maata, niin saatte nyt, päivä vuodeksi luettuna, neljäkymmentä vuotta kärsiä pahoista teoistanne ja tulla tuntemaan, mitä se on, että Minä käännyin teistä pois." 4.Moos.14:34

"Ja sinä pane maata vasemmalle kyljellesi ja aseta sitä painamaan Israelin heimon syntivelka. Yhtä monta päivää, kuin sinä makaat sillä, on sinun kannettava heidän syntivelkaansa.

Ja Minä panen sinulle saman luvun päiviä, kuin on heidän syntivelkansa vuosia: kolmesataa yhdeksänkymmentä päivää; niin sinun on kannettava Israelin heimon syntivelkaa.

Ja kun olet saanut ne päättymään, on sinun pantava maata toistamiseen, oikealle kyljellesi, ja kannettava Juudan heimon syntivelkaa neljäkymmentä päivää; päivän kutakin vuotta kohti Minä olen sinulle pannut." Hes.4:4-6

"Niin Hän sanoi heille: "Menkää ja sanokaa sille ketulle: 'Katso, Minä ajan ulos riivaajia ja parannan sairaita tänään ja huomenna, ja kolmantena päivänä Minä pääsen määräni päähän'." Luuk.13:32

Herramme tarkoitti näillä päivillä vielä jäljellä olevia vajaita ja täysiä toimintavuosiaan.

Ilmestyskirjassa mainitaan usein 42 kuukautta, joka on 1260 päivää eli aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa. Meidän on seurattava edellä osoitettua aikalaskutapaa, yksi päivä on vuosi, kuukausi 30 vuotta ja vuosi 360 vuotta. Tätä laskutapaa tulee noudattaa koko Ilmestyskirjassa johdonmukaisesti siihenkin nähden, että Dan.9:24 oleva viikko (shabua) tulkitaan tarkoittavan seitsemää vuotta, eikä seitsemää päivää. Samoin tulee myös tulkita vuosiviikko käsittävän seitsemän vuotta.

"Ja laske seitsemän vuosiviikkoa: seitsemän kertaa seitsemän vuotta, niin että seitsemän vuosiviikon aika on neljäkymmentä yhdeksän vuotta.

Ja seitsemännessä kuussa, kuukauden kymmenentenä päivänä anna pasuunan raikuen soida; sovituspäivänä antakaa pasuunan soida koko maassanne.

Ja pyhittäkää viideskymmenes vuosi ja julistakaa vapautus maassa kaikille sen asukkaille. Se olkoon teille riemuvuosi; jokainen teistä saa silloin palata perintömaallensa ja sukunsa luo." 3.Moos.25:8-10

Nämä kaksi Raamatun paikkaa Dan.7:25 ja 9:24 ovat avain ja päivä merkitsevät vuotta ja tämän johdonmukaisuuden mukaan se johtaa päivän vuodeksi myös Ilmestyskirjassa.

Onko kysymyksessä kirjaimellinen vai kuvaannollinen tulee ratkaista siten, että jos ennustus on kirjaimellinen, voidaan siinä olevat aikamäärät ottaa kirjaimellisesti. Jos ennustus on kuvaannollinen, ovat siinä olevat aikamäärät myös kuvannollisia. Jos Danielin kirjan ja Ilmestyskirjan petoennustukset ovat kuvannollisia, niiden yhteydessä olevat aikamäärät ovat myös kuvannollisia.

Jumala on varjellut niin, että jos päivä-vuosi periaatetta olisi ymmärretty esimerkiksi seurakunnan alkuaikoina, niin se olisi murskannut Herran Jeesuksen pikaisen tulemuksen toivon. Raamatun profetiat on kirjoitettu nimenomaan niin, että jokaisella sukupolvella on Herran pikaisen tuleamisen tuore toivo.

Kun profeetta Danielia käskettiin lukita saamansa ennustukset, niin se koski myös päivä-vuosi periaatteen lukitsemista. Seurakuntaa koskevana se alkoi avautua vasta myöhään keskiajalla, joka oli Danielista nähden jo lopun aikaa.

Danielin kirjan vuosiviikkolaskelma; Dan.9:20-27

"Ja vielä minä puhuin ja rukoilin ja tunnustin syntini ja kansani Israelin synnit ja annoin rukoukseni langeta Herran, Jumalani, eteen

minun Jumalani pyhän vuoren puolesta.

Ja kun minä vielä puhuin rukouksessa, tuli se mies, Gabriel, jonka minä olin nähnyt ennen näyssä, kiiruusti kiitäen minun tyköni ehtoouhrin aikana.

Ja hän opetti minua, puhui minulle ja sanoi: "Daniel, nyt minä olen lähtenyt neuvomaan sinua ymmärrykseen.

Kun sinä aloit rukoilla, lähti liikkeelle Sana, ja minä olen tullut sitä ilmoittamaan; sillä sinä olet otollinen. Käsitä siis se Sana ja ymmärrä näky.

Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle Kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin voidellaan.

Ja tiedä ja käsitä: siitä ajasta, jolloin tuli se Sana, että Jerusalem on jälleen rakennettava, voideltuun, Ruhtinaaseen, asti, on kuluva seitsemän vuosiviikkoa; ja kuusikymmentäkaksi vuosiviikkoa, niin se jälleen rakennetaan toreinensa ja vallihautoinensa, mutta keskellä ahtaita aikoja.

Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan Voideltu, eikä Häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkävän ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty.

Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse." Dan.9:20-27

Jakeessa 25 mainitaan ensin seitsemän vuosiviikkoa. Se oli Jerusalemin jälleenrakennusaika. Siitä kului Voideltuun Ruhtinaaseen eli Kristukseen 62 vuosiviikkoa. Nämä ajat tekevät yhteensä 69 viikkoa eli 483 vuotta. Missä on yksi viikko eli seitsemän puuttuvaa vuotta, kun koko aikamäärä tulee olla 70 viikkoa jakeen 24 mukaan. Jakeen 25 mukaan ajanlasku alkoi Jerusalemin jälleenrakentamiskäskystä ja näitä käskyjä oli kaksi. Kuningas Artahsasta antoi pappi Esralle määräyksen juutalaisten Jerusalemiin muutosta (Esra 7:11) ja tämä tapahtui 458/457 eKr. Tästä tapahtumasta Voideltuun Ruhtinaaseen eli Kristukseen tulee olla 69 vuosiviikkoa eli 483 vuotta.

Herramme Jeesus Kristus kastettiin Johanneksen kasteella ja täytettiin Pyhällä Hengellä vuonna 26/27. Esran kirjassa mainitusta käskystä vuoteen 26 jKr. on 483 vuotta, jos aika lasketaan aurinkovuosien mukaan ja tämä on 69 vuosiviikkoa.

Kuningas Artahsasta antoi toisen rakentamiskäskyn Nehemialle vuonna 445/444 eKr. (Neh.2:4-6) Tästä käskystä on Herran Jeesuksen kasteeseen niin ikään 483 vuotta, kun aika lasketaan kuuvuosina.

Jumala on tehnyt niin ihmeellisesti, että lasku molemmista käskyistä päättyy samaan lopputulokseen.

"silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin voidellaan." jae 24

Luopumus päättyy - tulee olla pesha (hebr.); rikkomus, kapinallisuus

Tässä tekstissä puhutaan ehdottomasti Jumalan pelastussuunnitelman täyttymisestä ristillä. Ja tämä tapahtui, kun Herra Jeesus kuoli Golgatan keskimmäisellä ristillä.

Ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan - Jumala lahjoittaa vanhurskauden Poikansa kuuliaisuuden ansiosta sille, joka uskoo Herraan Jeesukseen.

Näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan - Kaikkien vanhan liiton profeettojen Messias ennustukset täyttyivät Kristuksen maailmaan tulossa ja vanhan liiton profeettojen aikakausi päättyi, sillä kaikki profeetat ja laki ovat ennustaneet Johannekseen asti.

Ja kaikkein pyhin voidellaan eli Messias, Jeesus Kristus.

"Kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu" - Tämä tarkoittaa sitä, että voideltu Messias kuoli ristillä. Jae 26

"Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin;" Jae 27 "Hän vahvistaa liiton monien kanssa viikoksi ja puolivälissä viikon Hän lakkauttaa uhraamisen ja ruokauhrin". Näin monet alkutekstit kääntävät! Liiton tekijä on Kristus, eikä suinkaan antikristus, kuten jotkut väittävät. Tämä uusi liitto on Herran Jeesuksen sovintoveressä, joka täyttää Aabrahamin kanssa tehdyn liiton. Liiton vahvistaminen viikoksi tarkoittaa sitä, että Israelin kansalla oli erikoinen seitsemän vuoden armonaika, nimittäin heidän suuri etsikkoaikansa, jota he eivät tunteneet. Ja tämä kansan armonaika oli aika lyhyt, vain Herran Jeesuksen kasteesta profeetta Stefanuksen kivittämiseen kuun kiertovuosien mukaan.

Seitsemännenkymmenennen viikon puolivälissä Kristus omalla verellään vahvisti liiton pelastuksemme. Tällöin lakkasi Jumalan silmissä Jerusalemin temppelissä toimitettujen uhrien merkitys. Temppelein esirippu repesi kahtia, ja meille avattiin tie kaikkeinpyhimpään, Jumalan luo. Uhritoimitukset toimivat vielä hetken, mutta silloin pyyhkäistiin se pois Rooman sotajoukkojen hävittäessä temppelin vuonna 70. Myöhemmin muhamedin joukot huolehtivat siitä, ettei uhreihin enää koskaan palata. He kukistivat pyhäkön paikan ja asettivat sinne hävityksen kauhistuksen ja se estää temppelin jälleen rakentamisen ja uhreihin palaamisen.

Raamatun ennustukset siis puhuvat edellä olevassa tekstissä vain sen uhriesikuvan täyttymisestä, jolla syntimme sovitettiin Jumalan edessä ja ne kadottivat merkityksensä.

Herramme Jeesus Kristus ristiin naulittiin vuonna 30 ja toinen puoli kadonneesta vuosiviikosta on tietenkin heti sen jälkeen aina Stefanuksen kivittämiseen saakka. Herramme vahvisti liiton ja tällöin tarjottiin Israelille vielä anteeksiantamusta ja Vanhassa Testamentissa luvattua Israelin uudistusta.

"Ja nyt, veljet, minä tiedän, että te olette tietämättömyydestä sen tehneet, te niinkuin teidän hallitusmiehennekin. Mutta näin on Jumala täyttänyt sen, minkä Hän oli edeltä ilmoittanut kaikkien profeettain suun kautta, että nimittäin Hänen Voideltunsa piti kärsimän.

Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän syntinne pyyhittäisiin pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista ja Hän lähettäisi Hänet, joka on teille edeltä määrätty, Jeesuksen Kristuksen.

Taivaan pitää omistaman Hänet niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen kohdallensa asetetaan, mistä Jumala on ikiajoista saakka puhunut pyhäin profeettainsa suun kautta.

Sillä Mooses on sanonut: 'Profeetan, minun kaltaiseni, Herra Jumala on teille herättävä veljienne joukosta; Häntä kuulkaa kaikessa, mitä Hän teille puhuu.

Ja on tapahtuva, että jokainen, joka ei sitä Profeettaa kuule, hävitetään kansasta.'

Ja kaikki profeetat Samuelista alkaen ja kaikki järjestään, jotka ovat puhuneet, ovat myös ennustaneet näitä päiviä.

Te olette profeettain ja sen liiton lapsia, jonka Jumala teki meidän isiemme kanssa sanoen Aabrahamille: 'Ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki maan sukukunnat'.

Teille ensiksi Jumala on herättänyt Poikansa ja lähettänyt Hänet siunaamaan teitä, kun käännytte itse kukin pois pahuudestanne."

Apt.3:18-26

"Taivaan pitää omistaman Hänet niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen kohdallensa asetetaan". Apt.3:21 (apokatastasis panton) Kaiken kohdalleen asettaminen on tulkittava asiayhteyden perusteella. Ja tässä puhutaan Jumalan lupauksista Israelille, eikä ihmiskunnan lopullisesta, yleisestä pelastuksesta.

Samaa ilmaisua käytetään juutalaisten palaamisesta maahansa pakkosiirtolaisuudesta ja riemuvuotena tapahtuvasta perintöomaisuuden palauttamisesta.

Danielin 70 viikkoa on kirjoitettu Danielin kansalle eli Israelille, ei pakana maailmalle, vaan pyhälle Kaupungille eli Jerusalemlle, eikä siitä ole myöhemmin lohkaistu viimeistä viikkoa antikristukselle.

Viikon jälkipuolisko oli siis erikoinen Jumalan antama armon aika Jerusalemlle ja Israelille. Herran Jeesuksen ristiinnaulitseminen ei pysäyttänyt juutalaisten kelloa eli ajankulua, eikä päättänyt heidän armon aikaansa kansana.

Yksikään Herran apostoleista ei lähtenyt ennen profeetta Stefanuksen kivitystä viemään evankeliumia pakanoille. Jeesus Kristus omisti koko seitsemänkymmenennen vuosiviikon juutalaisille suureksi etsikkoajaksi, jota he eivät tunteneet.

"Nämä kaksitoista Jeesus lähetti ja käski heitä sanoen: "Älköön tienne viekö pakanain luokse, älkääkä menkö mihinkään samarialaisten kaupunkiin, vaan menkää ennemmin Israelin huoneen kadonneitten lammasten tykö."

Matt.10:5-6

"Hän vastasi ja sanoi: "Minua ei ole lähetetty muitten kuin Israelin huoneen kadonneitten lammasten tykö"." Matt.15:24

Apostolien teoista voimme lukea, miten Israelin kansan evankelioimisessa oli erikoinen menestys ja Jumalan siunaus.

"Ja Jumalan Sana menestyi, ja opetuslasten luku lisääntyi suuresti Jerusalemissa. Ja lukuisa joukko pappeja tuli uskolle kuuliaisiksi."

Apt.6:7

Danielin kansalle ja Jerusalemlle annettu lupaus täyttyi Stefanuksen kivittämiseen (Dan9:24), joka oli syksyllä 33, ja toi Israelin kansalle täydellisen käännekohdan. Israelin kansa paatui silloin lopullisesti ja heidän armon aikansa päättyi vuosisadoiksi. Vain muutamat yksilöinä kääntyivät Messiaansa puoleen. Jumala on antanut heille uneliaisuuden hengen ja Israelia on osaksi kohdannut paatumus, aina siihen asti, kunnes pakanoiden täyteys on tullut sisälle. Room.11:8,25

Raamattu ei kerro, että juutalaiset olisivat koskaan kääntyneet joukoittain Stefanuksen kuoleman jälkeen. Päinvastoin Jumalan Sana valittaa, kuinka he kerta toisensa jälkeen hylkäsivät armon ja panivat toimeen vainoja. Jumala kääntyi pakanoiden puoleen ja heitä koskevat ennustukset alkoivat täyttyä - "niinkuin Hän myös Hoosean kirjassa sanoo: "Minä olen kutsuva kansakseni sen, joka ei ollut Minun kansani, ja rakkaakseni sen, joka ei ollut Minun rakkaani. Ja on tapahtuva, että siinä paikassa, jossa heille on sanottu: 'Te ette ole Minun kansani', siinä heitä kutsutaan elävän Jumalan lapsiksi." Room.9:25-26

"Silloin Paavali ja Barnabas puhuivat rohkeasti ja sanoivat: "Teille oli Jumalan Sana ensiksi puhuttava; mutta koska te työnnätte sen luotanne ettekä katso itseänne mahdollisiksi iankaikkiseen elämään, niin katso, me käännyimme pakanain puoleen. Sillä näin on Herra meitä käsenyt: 'Minä olen asettanut Sinut pakanain valkeudeksi, että Sinä olisit pelastukseksi maan ääriin asti'." Sen kuullessansa pakanat iloitsivat ja ylistivät Herran Sanaa ja uskoivat, kaikki, jotka olivat säädetyt iankaikkiseen elämään. Ja Herran Sanaa levitettiin kaikkeen siihen maakuntaan. Mutta juutalaiset yllyttivät jumalaapelkääväisiä ylhäisiä naisia ja kaupungin ensimmäisiä miehiä ja nostivat vainon Paavalia ja Barnabasta vastaan, ja ne ajoivat heidät pois alueiltansa." Apt.13:46-50

Tässä Raamatun kohdassa päättyi 70 vuosiviikko aurinkovuosien mukaan laskettuna ja niin alkoi lopullisesti Israelin kansan paatumuksen aika ja hajotus pakanakansojen sekaan Jumalan kuritettavaksi, jota tarkoittaa, että Hän ei ole lopullisesti hyljännyt kansaansa. Sitä, jota Herra rakastaa, Hän kurittaa. Danielin kirjassa mainitusta 70 vuosiviikosta puuttuu yksi viikko ja se siirrettiin juutalaisten kellon pysähtyessä lopunaikaan ja tämä harhaoppi perustuu siis Dan. 9:25 yhteen ainoaan jakeeseen. Luoja asetti ajan kulumaan yhtäjaksoisesti eteenpäin, ja sitä ei voida siirtää pois paikoiltaan. Toiseksi tätä kellon/ajan pysähtymistä on perusteltu kirjaimellisella tulkinnalla, mutta kuitenkin ajan pysähtymistä ei ole kirjaimellisesti tulkittu, vaan on puhdasta mielikuvitusta.

"Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan Voideltu, eikä Häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty. Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse." Dan.9:26-27
9:26 "... ja lopussa on tuleva maastakarkoitus eli (joukkopakkosiirtolaisuus) ja sodan loppu on päättyvä autiuteen". Lamsan käännökseen mukaan. Martin Luther käyttää tässä sanaa Wüßt, joka tarkoittaa autio ja die Wüßte on suomeksi erämaa ~ asuttavaksi kelpaamaton.

Hän saa itse loppunsa tulvassa - tulva viittaa hyökkääjän eli Rooman valtakunnan häviöön, koska hän saa itse loppunsa tulvassa. Raamatussa kansoja kuvataan joskus vesiin ja historiassa tämä toteutui, kun kansainvaellus vyöryi tulvan tavoin Roomaan ja tuhosi sen.

Ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä - Kun Jumalan kirkkaus poistui Jerusalemin temppelin kaikkein pyhimmästä ja sen esirippu repesi kahtia, ei temppelillä ollut enää sijaa Jumalan suunnitelmissa, vaan siitä tulee Herran edessä kauhistus. Ja tällä kielikuvalla tarkoitetaan Jerusalemin temppelin täydellistä tuhoa ja viholliselle alttiiksi antamista.

Tässä ennustuksessa puhutaan sovituksen täyttymisestä, synnin sinetillä lukitsemisesta, pahojen tekojen sovituksesta ja iankaikkisesta vanhurskaudesta. Antikristuksella ei ole mitään tekemistä näiden asioiden kanssa, eikä sitä ole näissä jakeissa edes mainittu.

70 vuosiviikkoa on annettu Israelille ja Jerusalemlle suureksi siunaukseksi ja suuren ahdistuksen aika on sen sijaan seurakunnan pitkä taistelujen ajanjakso aina Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemiseen saakka.

70 vuosiviikko ennustus on toteutunut ja se sijoittuu välittömästi heti 69 vuosiviikon jälkeen, ja että Jeesus Kristus, Messias kuoli tämän viikon aikana.

Seurakunnan suuri ahdistus siis alkoi Herran Jeesuksen ristin kuolemasta ja päättyy Hänen toiseen tulemukseen. Vaikka suuri ahdistus on pääosin lopunajan tapahtumaa, niin kuitenkin siihen sisältyy kaikki se ahdistus, mitä seurakunta kokee maailman ja paholaisen taholta, olkoon vainooja Rooma ensimmäiseltä vuosisadalta tai myöhemmät pahan voimat.

Rakennetaanko Jerusalemiin vanhan Salomonin temppelin paikalle uusi temppeli?

Tämä Danielin kirjan katkelma, niin kuin monet muutkin Raamatun paikat selvästi osoittavat, että eipä suinkaan!

Raamatussa temppeli on kolmessa merkityksessä, temppeli Jumalan asuntona taivaissa ja sinne ei antikristus voi astua. Toinen temppeli oli Jerusalemissa ja kolmas on seurakunta.

Jotkut opettavat täysin virheellisesti ja vastoin Raamatun Sanaa, että aikakauden lopulla temppeli rakennetaan uudelleen ja aloitetaan vanhan liiton uhripalvelu ja antikristus on rakentaja.

Apostoli Paavali opetti kirjeissään, että Jumalan temppeli ei ole kivirakennus, vaan Kristuksen ruumis, elävä seurakunta. Vaikka tätä on ennusteltu ja kaikenlaisia valmisteluja tehty, niin se on täysin turhaa, ellei Herra huonetta rakenna.

Kun Herramme opetti mitä tapahtuu päivien lopulla ennen Hänen tulemistaan, niin Hän ennusti vain temppelin hävityksen, ei sen jälleen rakentamista.

Jos joku rakentaisi uuden Jerusalemin temppelin ennen Herran tulemistä, niin sillä ei olisi mitään tekemistä profeetallisen Sanan kanssa, eikä se olisi mikään merkki juutalaisten paluusta Messiaansa luo, vaan jääräpäinen osoitus Jumalan antaman ainoan uhrin hylkäämisestä.

Lopuksi voitaisiin todeta yhteenvetona, että Herra Jeesus ennusti temppelin hävityksen, ei sen jälleen rakentamista ja apostoli Paavali opetti Hebrealaiskirjeessä, että ei enää tarvita mitään uhreja, koska Hän on yhdellä ainoalla uhrilla sovittanut koko maailman synnin ja saanut aikaan iankaikkisen lunastuksen.

Emme enää tarvitse ennen rauhanvaltakunnan tuloa mitään uutta temppeliä, ei eläinuhreja, eikä mitään muistouhreja, vaan ehtoollisessa eli leivän murtamisessa vietämme sitä Hänen muistokseen, siihen asti kunnes Hän

tulee. Emme enää tarvitse vanhan liiton temppeliä ja uhritoimituksia, vaan voimme lähestyä Jumalaa Hengessä ja totuudessa. Jos ajatellaan, että rauhanvaltakunnan aikana rakennetaan Jerusalemin temppeli, niin uhripalveluko aloitettaisiin uudelleen, ja näin Mooseksen liitto uudistettaisiin, vaikka Herramme sanoi, että tämä on uusi liitto Minun veressäni. Ja toiseksi apostoli Paavali opetti Hebrealaiskirjeessä, että heidän syntejensä ja laittomuuksiansa Minä en enää muista ja missä nämä ovat anteeksiannetut, siinä ei uhria enää synnin edestä tarvita.

"Jeesus sanoi hänelle: "Vaimo, usko Minua! Tulee aika, jolloin ette rukoile Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. Te kumarratte (rukoilette) sitä, mitä ette tunne; me kumarramme sitä, minkä me tunnemme. Sillä pelastus on juutalaisista. Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää Hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla Hengessä ja totuudessa." Joh.4:21-23

1260 päivää historian valossa

Aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa on 42 kuukautta eli 1260 päivää on profeetta Danielin näkemä neljännen pedon hallitusaika. Dan.7:25 Samoin kaksi säkkipukuista todistajaa profetoi saman ajan, Ilm.11:3, ja poikalapsen synnyttänyt vaimo pakoilee erämaassa niin ikään 1260 päivää, ja myös merestä noussut peto hallitsee 42 kuukautta eli 1260 päivää. Koska 1260 päivää on Ilmestyskirjassa usein toistettu aikamäärä, täytyy tällä ajalla olla myös seurakunnan ja Israelin vaiheet apostolisen ajan jälkeen, sillä Ilmestyskirja on etukäteen kirjoitettua historiaa. "Sitten minä kuulin yhden pyhän puhuvan, ja toinen pyhä sanoi sille, joka puhui: "Kuinka pitkää aikaa tarkoittaa näky jokapäiväisestä uhrista ja kauhistavasta rikoksesta: pyhäkön ja sotajoukon alttiiksi antamisesta tallattavaksi?" Ja hän sanoi minulle: "Kahtatuhatta kolmeasataa iltaa ja aamua; sitten pyhäkkö asetetaan jälleen oikeuteensa"." Dan.8:13-14

"Mutta kun te näette Jerusalemin sotajoukkojen ympäröimänä, silloin tietäkää, että sen hävitys on lähellä. Silloin ne, jotka Juudeassa ovat, paetkoot vuorille, ja jotka ovat kaupungissa, lähtekööt sieltä pois, ja jotka maalla ovat, älkööt sinne menkö. Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, mikä kirjoitettu on. Voi raskaita ja imettäväisiä niinä päivinä! Sillä suuri hätä on oleva maan päällä ja viha tätä kansaa vastaan; ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen sekaan, ja Jerusalem on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät." Luuk.21:20-24

Profeetta Daniel ennusti, että pakanat tulevat hallitsemaan Jerusalemiä Aleksanteri suuren valloituksen jälkeen seuraavat 2300 päivää eli vuotta. Aleksanteri suuri valloitti Egyptin vuonna 332 eKr. ja seuraavaksi hän valloitti Jerusalemin Issoksen taistelussa vuonna 333 eKr. ja voitti seuraavana vuonna persialaiset. Kun lasketaan nämä 2300 päivää vuotta kohden siitä, jolloin Aleksanteri valloitti Jerusalemin vuonna 333 eKr. 2300 vuotta, niin tulemme vuoteen 1967, jolloin Israel valloitti kuuden päivän sodassa takaisin vanhan kaupungin ja sai Jerusalemin hallintaansa. (Vrt. Jes.63:18; Ps.74:7, ja 79:1-)

Tallata - Raamatussa kuvaa alennustilaa ja sillä on myös sotilaallinen merkitys.

Pakanoiden ajat perustuvat siihen Israelin kansan kuritukseen ja rangaistukseen ja monien mielenkiintona on ollut kysymys, kuinka pitkä on tämä rangaistuksen aika ja milloin se alkoi ja milloin se päättyi? Pakanoiden ajat voidaan alkaa alkaneen historiassa noin 604 eKr., jolloin kuningas Joojakimistä tulee Nebukadnesarin palvelija ja tämä oli myös Juudan valtakunnan lopun alku ja tästä alkoivat pakanoiden ajat. Pohjoisen valtakunnan tuhosivat Assyrian joukot, jolloin pääosa maan asukkaista vietiin pakkosiirtolaisuuteen Assyriaan. Tällöin päättyi Israelin valtion olemassaolo. Ja Juudan itsenäisyys päättyi, kun Baabelin kuningas Nebukadnessar alisti Juudaan kuninkaan Joojakimin palvelijakseen noin vuonna 604 eKr. sekä Jerusalemiä tuhoettiin vuonna 587/586 eKr.

Israelin ja Juudaan valtiot lakkasivat siis olemasta vuosien 732 - 586 eKr. välisenä aikana ja tämä on pakanoiden poliittisen ajan alku. Pakanoiden aika sai uuden käänteen, kun Israelille annetut 70 viikkoa kuuluivat loppuun kuun kiertovuosien mukaan; Messias, Jeesus Kristus hyljättiin ja profeetta Stefanus kivitettiin. Milloin pakanoiden aika päättyi? Herramme ennusti, että Jerusalemiä on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanoiden ajat täyttyvät. Pakanoiden poliittinen ja hengellinen aika täyttyy eri aikoina ja hengellinen aika täyttyy silloin, kun pakanoiden täyteys Kristuksessa Jeesuksessa on tullut sisälle taivasten valtakuntaan.

"Mutta jos te ette kuule Minua ettekä pidä kaikkia näitä käskyjä, vaan hylkääte halpana Minun ohjeeni ja teidän sielunne vieroo Minun säädöksiäni, niin ettette pidä kaikkia Minun käskyjäni, vaan rikotte Minun liittoni, niin Minäkin teen teille samoin ja rankaisen teitä hirmuisilla onnettomuuksilla, hivutustaudilla ja kuumeella, jotka sammuttavat teidän silmänne ja näännyttävät sielunne; ja te kylvätte siemenenne turhaan, sillä teidän vihollisenne syövät sen. Ja Minä käänän kasvoni teitä vastaan, ja teidän vihollisenne voittavat teidät; teidän vihamiehenne hallitsevat teitä, ja te pakenette, vaikka ei kukaan aja teitä takaa. Jos ette sittenkään kuule Minua, niin Minä vielä kuritan teitä seitsenkertaisesti teidän syntienne tähden." 3.Moos.26:14-18

Koska juutalaisten papillisen kalenterin mukaan vuodessa on 360 päivää ja päivä lasketaan vuodeksi, niin silloin rangaistuksen aika on 7 x 360 eli yhteensä 2520 vuotta. Jerusalemin kukistumisesta vuodesta 603 eKr. on vuoteen 1917 kulunut 2520 aurinkovuotta ja tämä aika on varsinainen pakanoiden poliittinen aika. Israel ja Juuda jakaantuivat kuningas Rehabeamin aikana noin vuonna 930 eKr. ja siitä on uskonpuhdistukseen kulunut 2520 vuotta eli vuoteen 1517 Martin Lutherin aikaan. Daavidin valtaistuimen eli Jerusalemin kukistumisen alusta 603 eKr. on Turkin suvaitsevaisuus julistukseen vuonna 1844 niin ikään 2520 kuuvuotta. Nämä ennustukset ovat siis toteutuneita ja pakanoiden ajan päättyessä Jumala kääntyy jälleen kansansa Israelin puoleen.

"Katso siis Jumalan hyvyttä ja ankaruutta: Jumalan ankaruutta langenneita kohtaan, mutta Hänen hyvyttänsä sinua kohtaan, jos Hänen

hyvyydessänsä pysyt; muutoin sinutkin hakataan pois. Mutta nuo toisetkin, jos eivät jää epäuskoon, tulevat oksastettaviksi, sillä Jumala on voimallinen oksastamaan ne jälleen. Sillä jos sinä olet leikattu luonnollisesta metsäöljyvuusta ja vasten luontoa oksastettu jaloon öljyvuuhun, kuinka paljoa enemmän nämä luonnolliset oksat tulevat oksastettaviksi omaan öljyvuuhunsa!

Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi oman viisautenne varassa - pitää teitä tietämättöminä tästä salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täyteys on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on pelastuva, niinkuin kirjoitettu on: "Siionista on tuleva Pelastaja, Hän poistaa jumalattoman menon Jaakobista.

Ja tämä on oleva Minun liittoni heidän kanssaan, kun Minä otan pois heidän syntinsä."

11:25 "...so lange, bis die Fülle der Heiden eingegangen sei"
Luther 1540

"...kunnes pakanain täyteys on sisälle tullut,"; Biblia

Evankeliumin kannalta he kyllä ovat vihollisia teidän tähtenne, mutta valinnan kannalta he ovat rakastettuja isien tähden.

Sillä ei Jumala armolahjojansa ja kutsumistansa kadu.

Samoin kuin te ennen olitte Jumalalle tottelemattomia, mutta nyt olette saaneet laupeuden näiden tottelemattomuuden kautta, samoin nämäkin nyt ovat olleet tottelemattomia, että myös he teille tulleen armahtamisen kautta nyt saisivat laupeuden.

Sillä Jumala on sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että Hän kaikkia armahtaisi." Room.11:22-32

"Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi Minun Nimeni tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.

Ja kun teitä vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen; sillä totisesti Minä sanon teille: te ette ehdi loppuun käydä Israelin kaupunkeja, ennenkuin Ihmisen Poika tulee." Matt.10:22-23

Tässä tekstissä on viisi totuutta, joiden täytyy täytyä ennen kuin Ihmisen Poika tulee takaisin. 1) Israelin valtion syntyminen, 2) täytyy olla uuden liiton juutalaisia, 3) evankeliointi eli tämän valtakunnan evankeliumi täytyy saarnata todistukseksi kaikille ja sitten tulee loppu, 4) messiaanisten juutalaisten vainot ja 5) yksilöllinen lupaus. Joka pysyy vahvana Herran Jeesuksen Nimen tunnustamisessa, niin kauan kun koetus kestää tai oma elämä päättyy - pelastuu.

Ja Hän kääntyy jälleen valitun kansansa puoleen ja sanoma kaikuu Israelin kaupungeissa ja ennen tämän julistuksen loppuun suorittamista - Messias, Jeesus Kristus tulee ja perustaa oman valtakuntansa.

Antikristuksen hallinta aika

"Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?"

Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta.

Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen Hänen Nimeänsä ja Hänen majaansa, niitä, jotka taivaassa asuvat.

Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja

kansanheimot.

Ja kaikki maan päällä asuvaliset kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun Karitsan Elämän kirjaan, hamasta maailman perustamisesta." Ilm.13:4-8

Ilmestyskirjassa antikristuksen aika on 42 kuukautta eli 1260 päivää. Silloin se tyrannisoi ihmiskuntaa erilaisten kidutusvälineiden ja erityisen kidutuspenkin avulla vuosisatojen ajan taistelussa vääräoppisia vastaan. Katolinen kirkko ei noudattanut mitään ihmisoikeuksia, vaan oli polkenut maan rakoon ihmisarvon ja vaimokin oli sille vain Jumalan luomistyön sivutuote. Se oli miesvaltainen hyvin järjestynyt järjestelmä, jota Ilmestyskirjassa kuvataan hirmuisena petona, jota myös Islam eli väärä profeetakin on pohjimmiltaan.

Jo ennen inkvisition perustamista miljoonat ihmiset menettivät henkensä ja myöhemmin papisto kehitti mitä hirvittävimpiä kidutustapoja. Silloin toteutuivat edellä olevan Ilmestyskirjan sanat kirjaimellisesti Jumalan pilkasta, kun monet ruhtinaatkin joutuivat konttailemaan Vatikaanin portaita pyytelemässä Rooman yksinvaltiaalta, "pyhältä isältä" anteeksiantamusta.

Tämä oli pimeyden valta ja hengellisen pimeyden orjuuden valtaa, jota johti itse lohikäärme, niin kuin tekstikin antaa ymmärtää kiistatta. Inkvisitio vaati puhdasoppineisuutta ja kuuliaisuutta ja alamaisuutta yksinvaltiaalle kirkolle.

Joku viisas on sanonut, että silloin kun paimenet alkavat hallitsemaan lampaitten sydämiä, niin seurakunta alkaa kohta muistuttaa lahtaamoaa.

Paavi Gregorius suuri, joka oli paavina vuosina 590-604, loi pohjan paavin yksinvaltiudelle. Ja seuraavat paavit hänen jälkeensä olivat kirjaimellisesti julistautuneet yksinvaltiaiksi ja Bonifatius III oli ensimmäisenä virallisena yksinvaltiaana ja seuraava paavi vakiinnutti valtansa kristikunnan koko päänä.

Vasta vuonna 1517 paavius sai ensimmäisen suuren takaiskunsu, joka tuli Martin Lutherin uskon puhdistuksen kautta ja tämä isku oli paljon voimakkaampi kuin Ranskan vallankumous vuonna 1789.

Voidaan sanoa, että mikään muu ei ole niin horjuttanut pedon valtakuntaa ja paavin yksinvaltiutta, kuin Martin Lutherin toiminta ja se oli hyvin vakava takaisku yksinvaltiudelle.

Ranskan vallankumouksen kantava voima oli veljeys, tasa-arvo ja vapaus ja se on mullistanut juutalaisten ja kristittyjen historiaa siinä määrin, että se on ihan maininnan arvoinen. Ranska oli yksi pedon sarvista, koska se on irtautunut muinaisesta Roomasta. Pedon valtakunnassa alkanut vallankumous sekasortoineen aiheutti murskaavan iskun Rooman kirkon yksinvaltiudelle.

Vapauden aatteet vaativat uskonnon vapautta ja valtionuskonto poistettiin lopullisesti 1830 ja se oli esimerkki muulle maailmalle.

Tasa-arvo myönnettiin kaikille kerettiläisille, joita oli aikaisemmin poltettu roviolla ja juutalaisillekin.

Rooman paavin yksinvalta alkoi siis joskus 610 tienoilla, ja siitä kun lasketaan 1260 vuotta tullaan vuoteen 1870, jolloin Italian kuningas Viktor Emmanuel puristi sotajoukkoineen paavin pieneen Vatikaaniin ja niin pedon yksinvaltiutus päättyi. Samoin Rooma menetti yksinvaltiuden maailman kauppaan, taiteisiin ja tieteisiin ja uskontoon nähden.

Tämä ei ollut antikristuksen lopun hetki, vaan tähän päättyi 1260 päivän hirmuvalta ja Herramme tuhoaa tämän laittoman tulemuksensa yhteydessä. Tuleeko päivien lopulla joku erityinen personoitunut antikristus tahi superkirkko, jolla on erityinen yksinvalta, jolla se alistaa kaikki kansat? Eipä suinkaan!

Rooman seitsemän päätä ovat muinaisen Rooman seitsemän hallitusjärjestelmää. Tämä peto ei voi mitenkään olla ihminen yhdessä persoonassa tai personoitunut antikristus, vaan uskonnollis-poliittinen järjestelmä. Jo Danielin eläinkuvat osoittavat, että tällaisen kuvan kesto-aika voi olla pitkä, useiden hallitsijoiden aikainen ajanjakso. Tämä pilkallinen ja pakanallinen Rooma on hallinnut yli tuhannen vuotta ja tuntuu oudolta selitykseltä, että sen jälkeen Raamatun ennustuksiin olisi tullut yli 1000 vuoden hiljaisuus. Ilm. 13 luvun ensimmäistä petoa ei voi soveltaa yhteen superihmiseen, vaan petokuva on suuri hallitusjärjestelmä, jossa sarvet ovat valtakuntia.

Väärän profeetan eli islamin hallitusaika

"Ja siitä ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri poistetaan ja hävityksen kauhistus asetetaan, on oleva tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentä päivää. Autuas se, joka odottaa ja saavuttaa tuhat kolmesataa kolmekymmentä viisi päivää." Dan.12:11-12

Muhameetiläisten ajanlasku alkaa vuodesta 622 ja se perustuu kuun kiertoon ja vuodessa on 354 päivää.

Jos laskemme vuodesta 622 1335 päivää eli vuotta, tullaan vuoteen 1917. Turkki, joka oli hallinnut pyhää maata, luopui 1917 muhameetilaisesta kalenterista ja siirtyi länsimaiseen ajanlaskuun. Samoin Turkki menetti alueita Lähi-idässä ja tähän päättyi Turkin suurvalta.

Myös Muhamedin kuolemasta 632 on Israelin kuuden päivän sotaan niin ikään 1335 aurinkovuotta. Ja tämä sota on samalla kuin loppupiste pakanoiden aikaan, sillä silloin Jerusalemi koki lopullisen vapauden pakanoiden hallinnasta.

Samoin Daavidin valtaistuimen eli Jerusalemin kukistumisen alusta vuonna 603 eKr. on Muhamedin nousuun vuoteen 622 1260 kuuvuotta eli puolet pakanoiden ajasta. Ja sama aika 1260 vuotta on kuuvuosissa vuodesta 622 vuoteen 1844, jolloin Turkki antoi suvaitsevaisuus julistuksen ja salli uskonnon vapauden ja pyhiinvaeltajien turvallisuuden Israeliin.

Teksti kertoo, että hävityksen kauhistus asetettiin Jerusalemiin Tempelivuorelle. Kun moskeija rakennettiin vuonna 657 ja nykyinen kalliomoskeija rakennettiin 691, niin siitä on Israelin syntyyn, YK:n päätös 1947, niin ikään 1290 aurinkovuotta.

"Ja siitä ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri poistetaan ja hävityksen kauhistus asetetaan, on oleva tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentä päivää." Profeetta Danielin ennustus siis toteutui kirjaimellisesti ja tämä kertoo, että Danielin kirjan sinetit ovat alkaneet avautua ja ne ovatkin jo toteutuneet Israelin ja muhameetiläisten tärkeimmissä vaiheissa.

Kaksisarvinen oinas on persian kuninkaas ja kauris on Jaavanin kuningas

"Minä nostin silmäni ja katsoin. Ja katso, oinas seisoi päin jokea, ja sillä oli kaksi sarvea; ja sarvet olivat korkeat, ja toinen oli toista korkeampi; ja korkeampi puhkesi esiin myöhemmin.

Minä näin oinaan puskevan länteen, pohjoiseen ja etelään päin, eikä yksikään eläin kestänyt sen edessä, eikä kukaan voinut pelastaa sen vallasta. Se teki, mitä tahtoi; ja se tuli suureksi. Sitten minä tarkkasin, ja katso: tuli kauris päivän laskun puolelta, kulki koko maan ylitse eikä maata koskettanut; ja kauriilla oli keskellä otsaa uhkea sarvi.

Ja se tuli aivan sen kaksisarvisen oinaan luokse, jonka minä olin nähnyt seisovan päin jokea, ja karkasi sen kimppuun vihansa väessä. Ja minä näin sen käyvän kiinni oinaaseen ja kiukuissaan puskevan oinasta ja murskaavan sen molemmat sarvet. Eikä oinaalla ollut voimaa kestää sen edessä, vaan kauris heitti sen maahan ja tallasi sitä; eikä ollut ketään, joka olisi voinut pelastaa oinaan sen vallasta. Ja kauris tuli ylen suureksi; mutta kun se oli väkevimmillään, särkyi suuri sarvi, ja sen sijalle kasvoi neljä uhkeata sarvea, taivaan neljää tuulta kohti.

Ja yhdestä niistä puhkesi esiin sarvi, alussa vähäpätöinen. Se kasvoi suuresti etelään päin ja itään päin ja Ihanaan maahan päin. Ja se kasvoi taivaan sotajoukkoon asti ja pudotti maahan osan siitä sotajoukosta ja tähdistä ja tallasi niitä. Hän ylpeili sotajoukon ruhtinastakin vastaan, ja tältä otettiin pois jokapäiväinen uhri, ja hänen pyhäkkönsä paikka kukistettiin. Myös sotajoukko jokapäiväisen uhrin lisäksi annettiin rikollisesti alttiiksi tuholle. Se sarvi heitti totuuden maahan, ja mitä se teki, siinä se menestyi.

Sitten minä kuulin yhden pyhän puhuvan, ja toinen pyhä sanoi sille, joka puhui: "Kuinka pitkää aikaa tarkoittaa näky jokapäiväisestä uhrista ja kauhistavasta rikoksesta: pyhäkön ja sotajoukon alttiiksi antamisesta tallattavaksi?"

Ja hän sanoi minulle: "Kahtatuhatta kolmeasataa iltaa ja aamua; sitten pyhäkkö asetetaan jälleen oikeuteensa".

Kun minä, Daniel, olin nähnyt tämän näyn ja koetin sitä ymmärtää, niin katso, minun edessäni seisoj miehen muotoinen olento.

Ja minä kuulin ihmisen äänen Uulain keskeltä, ja se huusi ja sanoi: "Gabriel, selitä tälle se näky!"

Silloin hän tuli aivan lähelle sitä paikkaa, jossa minä seisoin; ja hänen tullessansa minut valtasi pelko, ja minä lankesin kasvoilleni. Ja hän sanoi minulle: "Tarkkaa, ihmislapsi, sillä näky tarkoittaa lopun aikaa". Ja kun hän puhui minulle, olin minä horroksissa, kasvot maata vasten; mutta hän tarttui minuun ja nosti minut seisomaan. Sitten hän sanoi: "Katso, minä ilmoitan sinulle, mitä on tapahtuva viimeisenä vihan aikana; sillä lopun aikaa tämä tarkoittaa. Kaksisarvinen oinas, jonka sinä näit, on: Meedian ja Persian kuninkaat. Ja kauris on Jaavanin kuningas, ja suuri sarvi, joka sillä oli keskellä otsaa, on ensimmäinen kuningas.

Ja että se särkyi ja neljä nousi sen sijalle, se on: neljä valtakuntaa nousee siitä kansasta, ei kuitenkaan niin väkevää kuin hän. Ja heidän valtansa lopulla, kun luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee kuningas, kasvoilta röyhkeä ja juonissa taitava. Ja väkevä on hänen voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta voimastaan, ja ihmeellisen paljon hän saa aikaan hävitystä; ja hän menestyy siinä, mitä hän tekee, ja hän tuottaa turmion väkeville ja pyhien kansalle.

Ja hänen oveluutensa tähden onnistuu petos hänen kädessään. Hän hautoo suuria sydämessään, ja keskellä rauhaa hän tuottaa turmion monille. Ruhtinasten Ruhtinastakin vastaan hän nousee, mutta ilman ihmiskättä hänet muserretaan." Dan.8:3-25

Edellisessä Dan. 7 luvussa käsiteltiin Rooman valtaa ja paaviutta ja samaa asiaa ei ole toistettu tässä luvussa 8. Aluksi sanotaan, että kauris on Jaavan kuningas. Ja kauriin suuri sarvi on historian mukaan ensimmäinen kuningas Aleksanteri suuren valtakunta. Tämä ei tarkoita yksin kuningasta, koska siitä kansasta nousee neljä valtakuntaa ja koko kauriskuva on siis Kreikka-Makedoniasta syntynyt valtakuntien sarja pitkässä historian jaksojen ketjussa.

"Ja heidän valtansa lopulla, kun luopiot ovat täyttäneet syntiensä mitan, nousee kuningas, kasvoilta röyhkeä ja juonissa taitava. Ja väkevä on hänen voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta voimastaan, ja ihmeellisen paljon hän saa aikaan hävitystä; ja hän menestyy siinä, mitä hän tekee, ja hän tuottaa turmion väkeville ja pyhien kansalle. Ja hänen oveluutensa tähden onnistuu petos hänen kädessään. Hän hautoo suuria sydämessään, ja keskellä rauhaa hän tuottaa turmion monille. Ruhtinasten Ruhtinastakin vastaan hän nousee, mutta ilman ihmiskättä hänet muserretaan." 8:23-25

Tässä on erinomainen kuvaus väärästä profeetasta eli islamista, joka sopii hyvin tähän ennustukseen. Islamin ominaisuus on ollut nimenomaan totuuden väärentäminen, oveluus, petos, johon liittyy aina valhe, pyhien tuhoaminen ja Israelin Jumalan pilkkaaminen. Ja tämä pilkka näkyy myös siinä, että islamilaisuus on vaatinut omakseen Israelin maata ja temppelevuorta. Terrorismi ja menestys näkyvät olevan islamille kuin lyömätön ase, jolle ei kukaan taida mitään?

"Ja yhdestä niistä puhkesi esiin sarvi, alussa vähäpätöinen. Se kasvoi suuresti etelään päin ja itään päin ja Ihanaan maahan päin. Ja se kasvoi taivaan sotajoukkoon asti ja pudotti maahan osan siitä sotajoukosta ja tähdistä ja tallasi niitä. Hän ylpeili sotajoukon ruhtinastakin vastaan, ja tältä otettiin pois jokapäiväinen uhri, ja hänen pyhäkkönsä paikka kukistettiin. Myös sotajoukko jokapäiväisen uhrin lisäksi annettiin rikollisesti alttiiksi tuholle. Se sarvi heitti totuuden maahan, ja mitä se teki, siinä se menestyi." Dan.8:9-12

Tässä tekstissä ennustetaan, että aluksi Muhamedin valta on vähäinen, mutta se levisi pian laajalti etelään, Afrikkaan ja itään, Aasiaan. Ihanalla maalla tarkoitetaan Israelia ja tällä alueella olevat juutalaiset joutuivat yli tuhanneksi vuodeksi muhamettilaisten vallan alle.

Sitä mukaan kun rappeutuneen Rooman kirkon yksinvalta on vähentynyt, on röyhkeä ja juonissa taitava islamilaisuus saanut käsittämättömän suuren vallan ja laajuuden. Mikään muu uskonto katolilaisuuden ohella ei ole korottanut itseään niin oikeaoppiseksi kuin Muhamedin aikaansaama fanaattisuus ja väärä uskollisuus väärälle profeetalle. Islamin uskonto on vaikuttanut Ihanaan maahan kaikkein eniten vuosituhansien ajan, enemmän kuin mikään muu uskonto tai valtakunta. Muhamedin joukot valtasivat Jerusalemin vuonna 637 ja rakensivat sinne Kalliomoskeijansa entisen Omarin moskeijan tilalle.

Tempppelin hävittämisen jälkeen juutalaiset ovat lukuisia kertoja yrittäneet palauttaa temppelevuorella uhritoimitukset. Muhamedin uskolliset seuraajat ovat tehneet näistä yrityksistä kertakaikkisen lopun kukistamalla pyhäkön paikan ja asettamalla sinne hävityksen kauhistuksensa.

Hävityksen kauhistus tarkoittaa moskeijan rakentamista, jolla häpäistiin juutalaisten jumalanpalvelusta, herjattiin elävää Israelin Jumalaa, sekä tehtiin mahdottomaksi uhreihin palaamisen, jotka olivat jo lakanneet Jerusalemin hävityksen jälkeen. Ei edes itsenäinen Israel voi muuttaa tilannetta ja palauttaa vanhan liiton uhritoimitusta.

"Ruhtinasten Ruhtinastakin vastaan hän nousee, mutta ilman ihmiskättä hänet muserretaan." jae 25

Raamattu ennustaa islamin eli väärän profeetan lopun, joka tapahtuu Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksessa ja silloin kohtaa sitä ikuinen kadotus tulikivijärvessä, helvetissä. Raamattu ei ilmoita mitään pelastusta pilkkaajille, jotka ovat kulkeutuneet etsikkoaikansa ohi ja tällä ei ole enää mitään mahdollisuutta katumukseen ja parannuksen tekoon, vaan on ainoastaan Jumalan tuomio, jossa vaikuttavat pyhyyden lait koskien mm. temppelein ja Pyhän Israelin Jumalan Nimen häpäisemistä. Ilmestyskirja ilmoittaa siis lopun väärälle profeetalle eli islamille ja Rooman pedolle.

"Ja minä näin pedon ja maan kuninkaat ja heidän sotajoukkonsa kokoontuneina sotiaksensa hevosen selässä istuvaa vastaan ja Hänen sotajoukkoansa vastaan.

Ja peto otettiin kiinni, ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt ihmetekonsa, joilla hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon merkin, ja ne, jotka olivat sen kuvaa kumartaneet; ne molemmat heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa." Ilm.19:19-20

"Ja kun ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet, päästetään saatana vankeudestaan, ja hän lähtee villitsemään maan neljällä kulmalla olevia kansoja, Googia ja Maagogia, kootakseen heidät sotaan, ja niiden luku on kuin meren hiekka.

Ja he nousevat yli maan avaruuden ja piirittävät pyhien leirin ja sen rakastetun Kaupungin. Mutta tuli lankeaa taivaasta ja kuluttaa heidät. Ja *paholainen*, heidän villitsijänsä, heitetään tuli- ja tulikivijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja heitä vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti." Ilm.20:7-10

"Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:21

JUUTALAINEN KALENTERI

Juutalaiset käyttivät kahta eri kalenteria:

Siviilikalenteri - virallinen kuninkaiden, syntymääjan ja sopimusten kalenteri

Uskonnollinen kalenteri, josta juhla-ajat laskettiin

| KUUKAUSI | VASTAAVASTI | PÄIVIÄ | SIVILIVUOSI | USKONN. VUOSI |
|-----------|--------------|-----------|-------------|---------------|
| TISRI | syys-loka | 30 | 1. | 7. |
| MARKESVAN | loka-marras | 29 tai 30 | 2. | 8. |
| KISLEV | marras-joulu | 29 tai 30 | 3. | 9. |
| TEEBET | joulu-tammi | 29 | 4. | 10. |
| SEBAT | tammi-helmi | 30 | 5. | 11. |
| ADAR | helmi-maalis | 29 tai 30 | 6. | 12. |
| NIISAN | maalis-huhti | 30 | 7. | 1. |
| IJAR | huhti-touko | 29 | 8. | 2. |
| SIIVAN | touko-kesä | 30 | 9. | 3. |
| TAMMUS | kesä-heinä | 29 | 10. | 4. |
| AAB | heinä -elo | 30 | 11. | 5. |
| ELUL | elo-syys | 29 | 12. | 6. |

Juutalaisten kuukaudet olivat joko 30- tai 29-päiväisiä. Vuosi oli lyhyempi kuin meillä, 354 päivää. Tämän vuoksi noin joka 3. vuosi (7 kertaa 19 vuodessa) lisättiin ylimääräinen 29-päiväinen kuukausi, veadar, toinen adar, adar-ja nisan-kuun väliin.

Juutalaiset laskivat päivän auringonlaskusta auringonlaskuun. Se jaettiin kahdeksaan yhtä osaan:

ENSIMMÄINEN YÖVARTIO: auringonlaskusta - klo 21:een

TOINEN HETKI: klo 21:stä - keskiyöhön

KOLMAS HETKI: keskiyöstä – klo 03:een

NELJÄS HETKI. klo 03:sta - auringonnousuun

ENSIMMÄINEN HETKI: auringonnoususta – klo 09:ään

TOINEN HETKI: klo 09:stä - keskipäivään

KOLMAS HETKI: keskipäivästä – klo 15:een

NELJÄS HETKI: klo 15:sta - auringonlaskuun